АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____31.10.2013_________

  № __329____
         с. Новоегорьевское
	О признании  утратившими  силу неко-торых  нормативных  правовых  актов администрации  Егорьевского  района  Алтайского края

В целях  проведения новой  системы  оплаты  труда в общеобразовательных  организациях (учреждениях) в соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 276-3-ФЗ «Об образовании  в Российской  Федерации» а также в связи  с реализацией  указов  Президента Российской  Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной  социальной  политики» и № 599 «О мерах по реализации  государственной  политики в области  образования  и науки», приказом Главного  управления  образования  и молодежной  политики  Алтайского  края от 25.09.2013 № 4159 «Об утверждении  Методических  рекомендаций  по формированию  системы  оплаты  труда  работников общеоб-разовательных организаций (учреждений), реализующих  образовательные  программы дошкольного  образования, образовательные  программы  началь-ного  общего  образования, образовательные  программы  основного  общего  образования, образовательные  программы среднего  общего  образования»  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими  силу  следующие  нормативные правовые  акты  администрации  Егорьевского района  Алтайского края:

-  постановление  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края от 16.06.2008 № 324 «Об утверждении  методики  формирования  системы оплаты  труда  работников  муниципальных  общеобразовательных  учреждений, реализующих программы  начального  общего, основного общего, среднего (полного) общего  образования, а также  дополнительного образования»;

- постановление  администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 21.11.2008 № 618 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Егорьевского  района  Алтайского  края  от 16 июня 2008 года   № 324 «Об  утверждении  методики  формирования системы  оплаты  труда  работников  муниципальных  общеобразовательных  учреждений, реализующих  программы  начального  общего, основного общего, среднего (полного) общего  образования, а также  дополнительного  образования»;

- постановление  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края от 26.08.2011 года № 514 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края от  16.06.2008 № 324 «Об утверждении  методики  формирования системы  оплаты  труда  работников  муниципальных  общеобразовательных  учреждений, реализу-ющих  программы  начального  общего, основного  общего, среднего (полного)  общего  образования, а также  дополнительного  образования».

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с момента подписания и распространяет  свое  действие на правоотношения возникшие с 01 сентября 2013 года.

Заместитель  главы

администрации  района                                                                     М.В. Нуйкин